РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация сельского поселения

«Маргуцекское» муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

Распоряжение
от «07» мая 2019г.

  № 38
с. Маргуцек
О размещении на официальном сайте torgi.ru предложения о заключении концессионного соглашения в отношении муниципального имущества в порядке, предусмотренном статьёй 37 Федерального закона

 от 21.07.2005г № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»
Руководствуясь статьёй 37 Федерального закона от 21.07.2005г № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и Уставом сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:
 1. Председателю конкурсной комиссии по отбору заключения концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения Епифанцевой Галине Афанасьевне разместить на сайте torgi.ru предложения о заключении концессионного соглашения , поступившее от ООО «Забайкальский тепловик» в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;
  2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

         «Маргуцекское»

                                    Г.А. Епифанцева